INDICAÇÃO Nº 400 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública de
limpeza e capina nas praças da Av. Uberlândia, bairro São João.

JUSTIFICATIVA

De acordo com as reivindicações dos moradores, o local
encontra-se com o mato muito alto, tornando atrativo para animais peçonhentos, por tal
situação faz-se necessário a limpeza com urgência.

Sala das Sessões, 2 de maio de 2023.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de maio de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 48FFZE91FJ231R38
		2023-04-27T13:01:51-0300